2795 Reserva Orgament6ria para atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
aplicaqlo

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 91

Valores
cancelados

Ordin6rios R$ 20.000,00 Vinte mil reais

Valor Total: R$ 1(>.(r42.500,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e quarenta e dois mil e

quinhentos reais.

Cascavel